
 

 

 

 

STRUTTURA PROPONENTE: SOVRINTENDENZA CAPITOLINA AI BENI CULTURALI 

OGGETTO: Legge 396/90 Interventi Roma Capitale: “Galleria Comunale d’ Arte Moderna sede Via Crispi -  

riallestimento” cod. e3.2.9. Allestimento della Galleria D’Arte Moderna di Roma Capitale. - CIG: 

4696530329 - CUP: J89G12000190005 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata ai sensi art. 122 comma 7 del D.Legislativo 

163/2006, con il criterio del prezzo più basso, espresso con il massimo ribasso percentuale, al netto degli 

oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera a) del D.Lgs 163/06  mediante offerta a prezzi 

unitari.  

 Numero operatori economici invitati: 5 

Numero offerte ricevute:  5 

ARKAIKOS RESTAURI SRL C.F./P.IVA 11373121000 

I.G.C. IMPRESA GENERALE CASTELLI SGL C.F./P.IVA 9994821008 

ICOM SRL C.F./P.IVA 5399121002 

PASQUALUCCI COSTRUZIONI SRL  C.F./P.IVA 6231120582 

C.L.C. & C. SRL  C.F./P.IVA 8533931005 

 

Numero e data del provvedimento di aggiudicazione definitiva:  Determinazione Dirigenziale rep. n. 547 

del 04/06/2013. 

Aggiudicatario:  Impresa ICOM Srl (VARIATA IN I.C.E.M. SRL C.F./P.IVA 12421651006 )con sede in Strada 

Costa di Baccano, 21 - 00063 Campagnano di Roma – C.F./P.I. 05399121002 

Importo aggiudicazione: € 225.620,70 al netto dell’IVA. 

Data stipula contratto: 29/11/2013  prot. n. RI/28257 

Tempi di completamento:  Data inizio: 29/11/2013  - in corso 

Importo somme liquidate: € 239.672,71 

 


